


Přejít k obsahu webu	



Teplice

Menu a widgety








 

	Červenohnědý dezertní talíř z kameniny Bloomingville Rani – dokonalý přídavek do vaší kolekce!
	Stylové a praktické řešení pro jídelnu – rohové jídelní sety s lavicí
	Kvalitní dřezová baterie Novaservis Titania Fresh s otočným ramínkem a granitovým černým povrchem
	Zapomeňte na vlhké a nekvalitní ručníky – investujte do luxusních osušek a ručníků!
	Kovový botník Lenny stříbrný s 2 policemi – praktický a stylový doplněk pro váš interiér!
	Relaxujte jako nikdy předtím s našimi luxusními relaxačními křesly
	Vlněný koberec Flair Rugs Archer 120 x 170 cm – záruka kvality a špičkového designu na vaši podlahu
	Tmavě šedá luxusní pohovka MESONICA Musso – délka 211 cm
	Nábytek do dětského pokoje: Jak vybrat správně?
	Rozkládací rohová sedačka BIFIDA 03 v tmavě šedé látce – perfektní pro levou stranu!
	Který stůl na pc je ten nejlepší pro vaše potřeby?
	Béžová luxusní římská roleta Posh Velvet s žlutým tipem – rozměry 170×100 cm
	Kaldewei Vaio 6 – Velkolepá vana pro nejlepší koupelnovou relaxaci
	Praktická řešení pro úložný prostor v koupelně: Skříňka nad pračku
	Hector Kulaté závěsné svítidlo Dris bílozlaté – vkusná osvěta pro váš prostor
	Dřezová baterie RAV SLEZÁK Sázava s ramínkem a chromovou černou barvou: SA306.0/13
	Kuchyňský stůl – nejdůležitější místo v domácnosti
	Umyvadlová baterie RAV SLEZÁK Sázava s výpustí chrom SA527.0 – dokonalý doplněk vaší koupelny!
	Černý kovový kulatý konferenční stolek DUTCHBONE WINSTON 70 cm – styl a praktičnost pro váš interiér
	Jak si vybrat kvalitní kuchyňský nůž: Tipy a rady pro výběr správného nože pro vaše kulinářské potřeby
	Váza z kameniny Dusty z kolekce Villa – dokonalý doplněk pro váš interiér
	Noční stolek BRW Pori KNT1S – klasický bílý lesk pro váš pokoj
	Jak správně prostřít jídelní stůl: tipy a triky pro dokonalou tabuli
	Stojan na kartáčky – praktický pomocník pro vaši koupelnu
	Hnědý jasanový konferenční stolek s rozměry 95 x 50 cm od ROWICO SHELTON
	Asymetrická vana Polysan Andra 180×90 cm slevou – levá verze 72872
	Zelená zahradní pohovka Bloomingville Mundo 175 cm – recenze a specifikace produktu
	Organizujte svůj domov s komodou s praktickými košíky
	Novinka: Sprchové dveře Huppe Classics 2 výšky 165 cm
	Pánev wok – nezbytný pomocník pro přípravu asijských pokrmů
	Wallity obraz ORIENTAL 70 x 100 cm – západní modernost východního umění
	Obývací stěna KEAGEN NEW 1: Praktická a moderní volba v bílé/černém lesku
	Mondex Polštář Loreta s béžovým peřím – luxusní doplněk do vaší ložnice
	Praktické a stylové koupelnové háčky a věšáky pro uspořádání vaší koupelny
	Nová béžová rohová sedačka Livetastic – elegancí do vašeho interiéru!
	Nová úroveň pohodlí: Postel boxspring 160×200 pro dokonalý spánek
	Naplnění polštářků ASIR polyesterem (4 ks) 50 cm
	Praktický pomocník pro servírování vína – Servírovací vozík Tempo Kondela VINITA v provedení černá/dub
	Velké sedačky – pohodlné a stylové řešení pro prostorné interiéry
	Laufen Palace Vario – jedinečná kombinace Wc mísy a odpadu
	Zkuste nové čalounění s panely Trinity 7 od Eka: Sonoma / Světlá růžová 2319 na předsíňových stěnách
	Jak vybrat správnou čajovou konvici pro dokonalý šálek čaje
	Oválné talíře: nejen elegantní, ale i praktické
	ASIR Venkovní lampa BSU-68155: Výkonná a stylová černá osvětlení pro váš exteriér
	Elegantní kuchyňská linka Falco Simeon 240 – jasmín+capuccino lesk s keramickým kuchyňským robotem
	Prkénka – nezbytný pomocník v každé kuchyni
	Dřezová baterie Paffoni Rock s otočným ramínkem chrom RO980CR – recenze a informace
	Stylový stůl pro váš obývací pokoj – Šedý cementový konferenční stolek Kave Home Garbet 80 cm
	Praktický odpadkový koš na dvířka kuchyňské linky – ušetřete prostor a udržujte kuchyni čistou
	Novinka od Casarredo – bílý Botník ROLFE: Designový kousek pro vaše uložení
	Kvalitní prostěradla 140×200 cm pro pohodlný spánek
	Stylový závěsný lustr Opviq Berceste XXXVIII s černým tělem a 3 žárovkami
	Madlo Novaservis sklopné bílé R66550.11 – recenze a specifikace produktu
	Uvolněte se ve stylu s polohovatelným relaxačním křeslem
	Podnožka k židli SCANDI: Masiv, plast, šedá
	KARE Design Křeslo Enzo: elegantní a stylová volba pro Váš interiér
	Bezpečné a pohodlné spaní pro seniory: Výhody vysokých postelí
	Zdravotní polštář – dokonalý společník pro zdravý a pohodlný spánek
	Sprchový set Grohe Euphoria s poličkou chrom 27231001 – dokonalé řešení pro sprchování
	Krémová a béžová venkovní koberec o velikosti 160 cm
	Dětská postel s praktickými šuplíky – ideální řešení pro úsporný prostor!
	Kuchyňská linka Halmar Katia 220 – hodnocení a recenze
	Autronic Dřevěný Sob s Elektronickým Řízením Pohybu – ZA8607
	Dvoumístná pohovka – ideální řešení pro menší obývací prostory
	Dětský regál – praktické a stylové řešení pro uspořádání dětského pokoje
	Umyvadlo Jika Cubito s otvorem pro baterii uprostřed: rozměry 60×45 cm
	Cervená pečící forma Lékué s průměrem 24 cm z kvalitního silikonu
	Obdélníková vana Kaldewei Classic Duo 180×80 cm – recenze smaltované oceli pro levou i pravou stranu (291034010001)
	Velká komoda jako dominantní prvek interiéru
	Falco kuchyňská linka Eginger 220: zářivě červený lesk pro dokonalý interiér
	Pohodlné a luxusní čalouněné manželské postele pro dokonalý spánek a relaxaci
	Dřezová stojánková páková baterie – praktické a elegantní řešení pro vaši kuchyni
	Akátová luxusní lavice Kave Home Alaia 180 cm pro vaše pohodlí
	Stylová bílá komoda VERSA-CE pro dokonalé uspořádání interiéru
	Proč je polštář 40×60 ideální volbou pro zdravý spánek?
	Krémová elegance: Koberec Universal Kai Geo v rozměru 155 x 235 cm
	Stylová a praktická komoda pod TV – dokonalý doplněk pro váš obývací pokoj
	Elegantní deka z vlny a kašmíru od Lanzaretti o rozměrech 200×140 cm
	Stylový a praktický: Umělý ratanový zahradní stolek pro dokonalou relaxaci
	Čalouněná postel IDRIS Boxsprings 140 x 200 cm – luxusní provedení Sawana 14
	Luxusní jídelní stůl Glory od KARE Design – 200x100cm černá elegance
	Nový přehoz na jednolůžko – Quilted Marisso s rozměrem 160 x 220 cm
	Stylová a odolná kovová zahradní lavička pro pohodlné posezení
	Relaxujte v pohodlí – Houpací křesla pro dokonalý odpočinek
	Růžový ručník z čisté bavlny Foutastic – dokonalý doplněk pro vaši koupelnu!
	Noční stolek LUNA – v příjemném stylu PINE borovice!
	Skládací postel pro hosty: praktické řešení pro ubytování návštěv!
	Pohodlný spánek na bílé pružinové matraci MICADONI SIDI 180 x 200 cm tl. 23 cm
	Dubová komoda TASIRE 3D3S s efektem umělecké řemeslnosti
	Dodáte interiéru rustikální nádech s dřevěnou komodou se 3 zásuvkami
	Kancelářské židle pro studenty: jak vybrat tu nejlepší pro zdravé sezení a studium
	Elegantní postel Eka Čalouněná s úložným prostorem a růžovou látkou Trinity v rozměru 160×200 cm
	Krásné interiérové dveře Naturel Aura – levé, šířka 60 cm, jilm
	Hotové záclony: Rychlý a snadný způsob, jak zkrášlit svůj domov!
	Hector Rozkládací pohovka Inversa: Kombinace šedé a béžové pro stylový interiér
	Stylový zeleno-šedý hrnek Villeroy & Boch Like Lave s objemem 400 ml
	Malé rohové sedačky – ideální řešení pro kompaktní interiér
	Stylová světle šedá postel s matrací Meise Möbel Massello, 180 x 200 cm
	Stylové a odolné kovové zahradní křeslo pro pohodlné posezení
	KONFERENČNÍ STOLEK LINEA NATURA V BARVĚ DUBU – PŘIROZENÝ VZHLED A PRAKTIČNOST V JEDNOM

			










Červenohnědý dezertní talíř z kameniny Bloomingville Rani – dokonalý přídavek do vaší kolekce!
	



Červenohnědý dezertní talíř z kameniny – dokonalý přídavek do vaší kolekce!

Bloomingville přináší netradiční nádobí, které snadno rozbije mnohdy ponurý vzhled každodenního stolování.



Když hledáte něco netradičního a originálního pro vaši sbírku nádobí, pak byste rozhodně měli přemýšlet o novém talíři z kameniny z kolekce Rani od značky Bloomingville. Navíc, když zrovna uspořádáte večeři, může se skvěle hodit na dezert, protože je přesně pro to určený – talíř má spíše menší rozměry, proto se na ně semle vejde dokonale jeden kousek vynikajícího zákusku.

Desingový dokonalek



Kolekce Rani je skutečně výjimečná. Talíře z ní jsou ručně vyráběné a to opravdu s láskou a péčí. Proto se každému kousku dostává jedinečného a originálního designu, čímž se stává nejen skvělým pomocníkem při servírování dezertů, ale i dekorativním prvkem, který může povznést atmosféru na jakékoliv společenské akci. Talíře mají krásný krakelovaný povrch, který působí velmi příjemně a romanticky.

Dostupný v eshopu



Pokud si chcete tento dezertní talíř zakoupit, tak byste se měli podívat do eshopu naradi-cz.cz. Tato stránka nabízí široký sortiment Bloomingville produktů a některé kousky jsou v akci. Vyberte si kousek, který vám bude nejlépe vyhovovat a dopřejte si společné chvíle s vašimi nejbližšími.

Pozor na malé odchylky



Každý kousek z kolekce Rani je jedinečný a odlišný od ostatních, což může být skvělé, ale může to mít i své drobné nevýhody. Znáte to, občas nakupujete nádobí, ale když ho chcete použít, tak vám nějaký detail nevyhovuje, například výška hrnečků apod. Co se týče talířku z kolekce Rani, může mít drobné barevné odchylky v důsledku ruční výroby, ale to rozhodně nevadí, právě naopak, je to pro vás skvělá zpráva, protože díky těmto jemným odchylkám máte zaručen, že budete mít skutečně originální kousek nádobí.

Pro koho je talíř ideální?



Pokud máte celoživotní vášeň pro krásné věci, které zároveň plní funkční účel, pak by tento dezertní talíř měl být tím pravým doplňkem do vaší sbírky. A když potom přizvete své přátele nebo rodinu na večeři a pochválíte se tím, jakým skvělým a originálním kouskem nádobí disponujete, budete si připadat jako kovboj, který právě našel ztracenou poklad.

Závěr



Takže, pokud toužíte po novém dezertním talíři, který by vypadal nejen dobře, ale byl i naprosto funkční, pak byste určitě měli zvážit talíř z kameniny kolekce Rani od značky Bloomingville. Tento kousek nádobí vám dodá ca. Může se stát tichým hvězdičkou na vašem stole a vás akorát tak zahřeje pohled na něj. Tak neváhejte a objednejte si ho ihned na naradi-cz.cz a při dalším společném jídle si užijte ten vskutku designový dokonalek.

[image: dezertní talíř] 

Zdroj fotografií: naradi-cz.cz




Publikováno: 11 června, 2023			



Stylové a praktické řešení pro jídelnu – rohové jídelní sety s lavicí
	

Vybrat správný nábytek pro jídelnu může být náročný úkol. Je třeba zvážit nejen styl, ale také praktičnost a pohodlí. Jedním z nejoblíbenějších řešení jsou rohové jídelní sety s lavicí. Tyto sety nejenže vypadají stylově, ale také jsou velmi praktické a pohodlné.

Proč zvolit rohový jídelní set s lavicí?

Rohový jídelní set s lavicí nabízí mnoho výhod. První a největší výhodou je, že takový set umožňuje využít prostor v jídelně efektivněji. Díky rohovému uspořádání se set vejde do menšího prostoru, než by bylo potřeba pro klasický jídelní stůl s židlemi. Navíc, lavice nabízejí větší kapacitu pro sedící osoby, takže se na set může vejít více lidí, než na klasický jídelní stůl.

Další výhodou rohového jídelního setu s lavicí je jeho pohodlí. Lavice jsou obvykle polstrované a umožňují pohodlné sezení i pro delší dobu. Navíc, pokud máte malé děti, lavice jsou pro ně ideální, protože umožňují snadnější přístup k jídlu a také jsou bezpečnější, protože děti nemohou spadnout z výšky židle.

Jaký styl zvolit?

Při výběru stylu rohového jídelního setu s lavicí je důležité zohlednit celkový styl vašeho bytu nebo domu. Pokud máte moderně zařízený byt, zvolte set s jednoduchými a čistými liniemi a minimálním počtem zdobení. Naopak, pokud máte rustikální styl, zvolte set s přírodními materiály, jako je dřevo a koženka a s výraznými detaily.

Pokud nevíte, jaký styl zvolit, navštivte webové stránky usedmikrasek.cz. Tato firma nabízí širokou škálu rohových jídelních setů s lavicí v různých stylech a materiálech. Navíc, nabízejí také možnost zakázky na míru, takže si můžete vybrat přesně takový set, jaký potřebujete.

Závěr

Rohové jídelní sety s lavicí jsou skvělým řešením pro každou jídelnu. Nabízejí nejen stylový vzhled, ale také praktičnost a pohodlí. Pokud váháte, jaký set zvolit, navštivte webové stránky usedmikrasek.cz, kde najdete širokou nabídku setů v různých stylech a materiálech. Nezapomeňte, že pokud si nevyberete z nabízených setů, můžete si nechat vyrobit set na míru přesně podle vašich potřeb.




Publikováno: 10 června, 2023			



Kvalitní dřezová baterie Novaservis Titania Fresh s otočným ramínkem a granitovým černým povrchem
	





Základní informace o dřezové baterii

Dřezová baterie Novaservis Titania Fresh s otočným ramínkem je vynikající volbou do moderní kuchyně. Tato páková stojánková baterie umožňuje velmi snadnou manipulaci díky otočnému ramínku. S matným povrchem baterie se nádherně hodí do minimalistických kuchyní. 

Technické parametry

	Barevné provedení: granit černý



	Výška ramínka: 12,5 cm




Výhody a nevýhody dřezové baterie Novaservis Titania Fresh

Výhody

Za výhodu této baterie lze považovat jednoduchou manipulaci s otočným ramínkem, které umožňuje velice snadno ovládat vodu. Dále je tato dřezová baterie velice kvalitní a odolná.

Nevýhody

Za nevýhodu této dřezové baterie může být považováno vyšší pořizovací cena, nicméně lze si být jistý, že se jedná o kvalitní produkt, který bude dlouho sloužit.

Závěr

Dřezová baterie Novaservis Titania Fresh s otočným ramínkem a granitovým černým povrchem je skvělou volbou pro všechny, kteří chtějí mít v kuchyni kvalitní a designově propracovaný produkt. Pokud budete mít zájem o pořízení této baterie, zavítejte na naši stránku Maliboo.cz.

	[image: Dřezová baterie Novaservis Titania Fresh] 




Publikováno: 10 června, 2023			



Zapomeňte na vlhké a nekvalitní ručníky – investujte do luxusních osušek a ručníků!
	

Vláčné a mokré ručníky jsou minulostí. Pokud jste někdy zažili pocit, kdy se po sprše nebo koupeli osušíte ručníkem, který je vlhký a nekvalitní, víte, jak nepříjemné to může být. Takové ručníky nejenže nedokážou pořádně vysušit vaše tělo, ale také mohou způsobit podráždění pokožky. Proto je důležité investovat do kvalitních osušek a ručníků, které vám zajistí dokonalou hygienu a pohodlí.

Kvalitní materiály pro dokonalý zážitek

Jaké materiály jsou nejlepší pro osušky a ručníky? V současné době jsou nejčastěji používané bavlna, bambus a mikrovlákna. Každý z těchto materiálů má své výhody a nevýhody, ale společně mají jedno společné – jsou velmi kvalitní a odolné.

Bavlna je klasický materiál, který se používá již desítky let. Je velmi měkká na dotek a příjemná k pokožce. Bavlněné osušky a ručníky jsou velmi savé a rychle schnou. Nevýhodou bavlny je, že se může snadno zničit a ztrácet svou kvalitu po několika praních.

Bambus je novější materiál, který se stává stále populárnější. Je velmi jemný a hebký na dotek a má antibakteriální vlastnosti. Bambusové osušky a ručníky jsou velmi savé a rychle schnou. Navíc jsou velmi odolné a mohou vydržet mnoho praní.

Mikrovlákna jsou nejnovějším materiálem, který se používá pro výrobu osušek a ručníků. Jsou velmi jemná a měkká na dotek a mají vynikající savost. Mikrovlákna jsou také velmi odolná a mohou vydržet mnoho praní. Nevýhodou mikrovláken je, že jsou méně přírodní než bavlna a bambus.

Design a barvy pro dokonalý styl

Jaký design a barvy by měly mít osušky a ručníky? To záleží na vašem vkusu a stylu vaší koupelny. K dispozici jsou různé barvy a vzory, od jednoduchých a elegantních až po výrazné a barevné. Pokud máte rádi minimalistický styl, můžete si vybrat jednobarevné osušky a ručníky v neutrálních barvách jako bílá, šedá nebo béžová. Pokud máte rádi výrazné barvy, můžete si vybrat osušky a ručníky s různými vzory a barvami, které budou skvěle ladit s vaší koupelnou.

Investice do kvalitních osušek a ručníků se vyplatí. Pokud si pořídíte kvalitní osušky a ručníky, budete mít dokonalý zážitek z každé sprchy nebo koupel. Vaše tělo bude dokonale vysušené a vaše pokožka bude chráněná před podrážděním. Navíc kvalitní osušky a ručníky vydrží mnoho let a budou vypadat skvěle i po mnoha praních.

Pořiďte si nyní kvalitní osušky a ručníky na našem eshopu www.crosta.cz a užijte si dokonalý zážitek z každé sprchy nebo koupel.




Publikováno: 10 června, 2023			



Kovový botník Lenny stříbrný s 2 policemi – praktický a stylový doplněk pro váš interiér!
	



V dnešní uspěchané době je velmi důležité, aby každá věc v našem interiéru měla nejen praktický význam, ale také estetickou hodnotu. Proto jsou produkty, které spojují tyto dvě vlastnosti tak důležité pro vytvoření harmonického prostoru. Jedním z takových produktů je kovový botník Lenny s 2 policemi.


[image: Kovový botník Lenny s 2 policemi]

Už nikdy nebudete mít problém s uložením několika páru bot



Jak už název napovídá, tento botník je skvělou volbou pokud hledáte praktický a stylový způsob, jak uložit své boty. Je vyroben z robustní a silné konstrukce, která pojme až 20 párů bot. To znamená, že už se nemusíte trápit tím, kam dát svou další obuv.



A pro ty z vás, kteří potřebují ještě víc místa pro uložení bot, může kovový botník Lenny být rozšířen pomocí kovových trubek, které se roztáhnou a vznikne tak větší prostor. Tento botník je tak ideální jak pro domácnost, tak i pro byt či kancelář.



Jaké jsou vlastnosti kovového botníku Lenny?



Kromě toho, že je kovový botník Lenny praktický a skvělým řešením pro uložení bot, také vypadá skvěle. Jeho moderní design se hodí do každého interiéru. Botník je vyroben z kovových trubek, které jsou navíc opatřeny gumovým, protiskluzovým zakončením. Jednoduchá montáž a lehká a stabilní konstrukce jsou dalšími výhodami tohoto praktického a stylového doplňku.



Vyrobili jsme kovový botník Lenny také ve stříbrné barvě, která dodá každému interiéru jeden či druhý styl. Není třeba se bát, že by se botník stal dominantou místnosti, naopak dokáže se dobře sladit s ostatními dekoracemi v bytě či domě.


[image: Kovový botník Lenny s 2 policemi]

Další specifikace a rozměry kovového botníku Lenny



Nechybí ani další vlastnosti, které využití botníku Lenny ještě více usnadňují. Kovové trubky lze nastavit, aby vyhovovaly potřebám dětských botiček, a díky tomu bude můžete uspořádat boty všech velikostí. Hmotnost botníku je pouhých 1,1 kg, takže ho snadno přemístíte podle potřeby na nejrůznější místa.



Samozřejmě nejdůležitější jsou rozměry. Celková výška kovového botníku Lenny je 36 cm, šířka se dá nastavit v rozmezí 61-114 cm a hloubka činí 22,5 cm. Tyto rozměry vám umožní velmi jednoduché a efektivní uložení bot a to navíc v moderním a stylovém provedení.



Pokud si tedy chcete pořídit kovový botník, který se nejen bude perfektně hodit k vašemu interiéru a nabídne dostatek místa pro uložení všech vašich bot, ale také bude praktický a snadno použitelný, kovový botník Lenny s 2 policemi je pro vás tou správnou volbou. Koupit si ho můžete na našich internetových stránkách.



Už nikdy nemusíte řešit, kde uskladnit své boty díky kovovému botníku Lenny s 2 policemi!




Publikováno: 9 června, 2023			



Relaxujte jako nikdy předtím s našimi luxusními relaxačními křesly
	

Relaxace je důležitá součást našeho života, ať už se jedná o odpočinek po náročném dni v práci, nebo o volný čas strávený s rodinou a přáteli. V dnešní uspěchané době je však často těžké najít si čas na skutečnou relaxaci. Proto je důležité mít k dispozici kvalitní relaxační křeslo, které vám umožní zcela se uvolnit a načerpat novou energii.

Naše luxusní relaxační křesla jsou tím pravým řešením

Naše křesla jsou vyrobená z nejkvalitnějších materiálů, které zaručují maximální pohodlí a komfort. Díky ergonomickému designu se dokonale přizpůsobí tvaru vašeho těla a umožní vám relaxovat bez jakýchkoliv bolestí či nepohodlí. Kromě toho jsou naše křesla vybavena různými funkcemi, jako jsou například masážní programy, vytápění nebo nastavitelné opěrky nohou.

Při výběru relaxačního křesla je důležité myslet také na jeho design, který by měl být vkusný a dobře zapadat do interiéru vašeho domova. Naše křesla jsou k dispozici v různých barvách a provedeních, takže si určitě vyberete to pravé pro vás.

Závěr

Pokud hledáte kvalitní relaxační křeslo, které vám umožní zcela se uvolnit a načerpat novou energii, neváhejte a navštivte naše stránky na cinna.cz. Naše luxusní křesla jsou vyrobená z nejkvalitnějších materiálů a nabízejí různé funkce, které vám umožní dokonalou relaxaci. Navíc jsou k dispozici v různých barvách a provedeních, takže si určitě vyberete to pravé pro vás.




Publikováno: 8 června, 2023			



Vlněný koberec Flair Rugs Archer 120 x 170 cm – záruka kvality a špičkového designu na vaši podlahu
	





Výhody vlněného koberce

Lahodí vašemu oku geometrické tvary? Tak to si jistě zamilujete koberce značky Flair Rugs. Kromě toho, že skvěle vypadají a dokonale zútulní váš domov, izolují hluk a dopřejí vašim nohám příjemné teplo při každém šlápnutí.

Vlněné koberce mají vynikající izolační schopnosti co se tepla a zvuku týče. Potěší i svou tvarovou pamětí, takže i po delším stlačování vláken se vrátí zpět do původního tvaru.

Nelekněte se, že prvních pár týdnů bude koberec tak trochu línat. To je běžná vlastnost vlněných koberců, která se přibližně po prvním měsíci ustálí. Nitky z koberce nevytahujte, ale jednoduše odstřihněte.

Koberec Flair Rugs Archer – geometrický design s neutrální barvou

Koberec Flair Rugs Archer 120 x 170 cm je vyveden v neutrální barvě, což z něj dělá výbornou volbu do každé místnosti. Jeho geometrický design je aktuálně velmi módní a to jak v moderních, tak v rustikálních interiérech.

Při výběru koberce Flair Rugs Archer si můžete být jisti, že se dostáváte kvality a dlouhé životnosti. Koberec je vyroben z 100% vlny s vysokou hustotou vláken 3800g/m2. Díky tomu je odolný vůči opotřebení a snadno se udržuje.

Předností Flair Rugs Archer je také jeho výška vlasu 30 mm, která přispívá k měkkosti a komfortu při chůzi. Tento koberec je vhodný i do prostor s podlahovým topením, což je další z jeho velkých předností.

Kde si koupit koberec Flair Rugs Archer?

Pokud jste se rozhodli pro koupi vlněného koberce Flair Rugs Archer 120 x 170 cm, můžete si ho objednat na stránkách Kupsinabytek.cz. Během dne objednávku zpracujeme a koberec Vám zašleme přímo domů. Na stránkách Kupsinabytek.cz naleznete také široký výběr dalších kvalitních a moderních koberců, které mohou podtrhnout krásu Vašeho domova.

[image: vlněný koberec Flair Rugs Archer 120 x 170 cm]

Při výběru koberce je ale potřeba myslet i na jiné věci než jen na vzhled a jeho vlastnosti. Důležitou roli hrají také rozměry koberce, které by měly odpovídat velikosti místnosti. Nedoporučuje se například používat malé koberce ve velkých místnostech, nebo naopak velké koberce v malých místnostech. Ideální je, když koberec trochu přesahuje nábytkové kusy a tím vytváří jednotný celek. 

Nakonec nevybírejte koberec jen podle současných módních trendů, ale myslete také na jeho funkčnost a především na to, aby se Vám líbil a přinášel Vám radost dlouhá léta.

[image: vlněný koberec Flair Rugs Archer 120 x 170 cm]

Investujte do kvalitního a moderního koberce Flair Rugs Archer a užijte si krásu a komfort na Vaší podlaze každý den!

Klikněte zde pro objednání koberece na stránkách Kupsinabytek.cz 




Publikováno: 8 června, 2023			



Tmavě šedá luxusní pohovka MESONICA Musso – délka 211 cm
	

V dnešním uspěchaném světě je odpočinek velice důležitým aspektem každodenního života. Chcete-li, aby byl pro vás váš domov oázou klidu, nesmíte opomenout kolekci Musso.

Jde o minimalisticky tvarované pohovky a křesla, která si zamilujete nejen po estetické stránce, ale také díky nekonečnému pohodlí, které vám dopřejí.

Kvalita především

Značka MESONICA si zakládá na tom, že svým klientům dodává výhradně nábytek prémiové kvality. Mezi její sortiment patří pohovky, a to jak klasické tak rohové, křesla a konferenční stolky. Jakožto odborníci v oboru se soustředí nejen na to, aby byly produkty funkční, důraz kladou také na vaše designové požadavky. Pokud vyžadujete ve své odpočinkové zóně eleganci, nádech moderny a řemeslnou dokonalost, pak vám můžeme pogratulovat: právě jste totiž našli nábytek vám na míru dělaný.

Pro více informací klikněte zde.

Prestižní značka MESONICA

MESONICA je ekvivalentem životního stylu, který si zamilujete. Je to prestiž, kterou si zasloužíte, prestiž, kterou si můžete dovolit.

Nábytek MESONICA byl navržen tak, aby s vámi držel krok ve vašem každodenním životě. Aby zdobil váš domov výjimečným způsobem. Inspirací mu totiž byly ty největší designové ikony.

Vysoce kvalitní materiály

Jednotlivé modely jsou vyráběny z prvotřídních (a přírodních) materiálů, a to za pomoci nejmodernějších technologií. Celý proces výroby probíhá v EU a na starost jej mají zkušení řemeslníci: truhláři, čalouníci a šiči.

[image: Tmavě šedá luxusní pohovka MESONICA Musso - délka 211 cm]

Chcete si dopřát pohodlí a designovou dokonalost v jednom? Pak neváhejte a sáhněte po pohovce MESONICA Musso. Věřte, že si zamilujete nejen její elegantní vzhled, ale také neskutečně pohodlné sedátko. Užijte si odpočinek v luxusně tvarovaném nábytku od značky MESONICA.




Publikováno: 7 června, 2023			



Nábytek do dětského pokoje: Jak vybrat správně?
	

Výběr nábytku do dětského pokoje je důležitým rozhodnutím, které ovlivní nejen vzhled místnosti, ale také pohodlí a bezpečnost dítěte. 

1. Velikost nábytku

Při výběru nábytku do dětského pokoje je důležité zohlednit velikost místnosti. Je nutné zvolit nábytek, který se vejde do prostoru a neomezí tak pohyb dítěte. Pokud máte malý pokoj, můžete zvolit multifunkční nábytek, který kombinuje více funkcí v jednom kusu. Například postel s úložným prostorem nebo stůl s úložnými poličkami.

2. Bezpečnost nábytku

Bezpečnost dítěte je prioritou při výběru nábytku do dětského pokoje. Je důležité zvolit nábytek, který splňuje bezpečnostní normy a není nebezpečný pro dítě. Například postel by měla mít zábrany proti pádu, skříně by měly být stabilní a neklopit se.

Zde najdete kvalitní nábytek pro dětské pokoje, který splňuje bezpečnostní normy.

3. Funkčnost nábytku

Funkčnost nábytku je důležitá pro pohodlí dítěte. Zvolte nábytek, který bude vyhovovat potřebám dítěte. Například stůl by měl být dostatečně velký pro psaní a kreslení, skříně by měly mít dostatek úložného prostoru pro oblečení a hračky.

4. Design nábytku

Design nábytku je důležitý pro celkový vzhled dětského pokoje. Zvolte nábytek, který se bude hodit k celkovému stylu pokoje. Pokud máte moderní interiér, zvolte nábytek s moderním designem. Pokud máte klasický interiér, zvolte nábytek s klasickým designem.

Výběr nábytku do dětského pokoje je důležitým rozhodnutím, které by mělo být promyšlené a zohledňovat potřeby dítěte. 




Publikováno: 6 června, 2023			



Rozkládací rohová sedačka BIFIDA 03 v tmavě šedé látce – perfektní pro levou stranu!
	

 




Rozkládací rohová sedačka Provedení: LEVÉ

Materiál: látka

Kdo by nechtěl mít v obývacím pokoji pěknou a pohodlnou sedačku? Sedačky jsou dnes nepostradatelnou součástí každého bytu. Když už se ale rozhodnete si jednu pořídit, tak si vyberte takovou, která bude nejen krásná, ale i praktická. Rozkládací rohová sedačka BIFIDA 03 v tmavě šedé látce je právě tou správnou volbou, protože kromě toho, že je krásná, je také funkční a praktická.

Podrobnosti k sedačce

Potahová látka: Dora 96  = tmavě šedá

Rozměr (šxvxh): 250 x 70/85 x 170 cm

Tato sedačka vám nabízí maximální komfort při posezení díky jemné látce, z které je vyrobena. Tmavě šedá barva dodává celému designu na eleganci. Rozkladací mechanismus umožňuje měnit sedací plochu na plochu pro spaní o rozměru 125 x 195 cm. Můžete si tak pohodlně odpočinout nejen při sledování oblíbeného filmu, ale i při přespání návštěvy. 

Proč si pořídit rohovou sedačku BIFIDA 03 v tmavě šedé látce?



	Funkčnost – díky rozkladacímu mechanismu můžete snadno měnit sedací plochu na plochu pro spaní.



	Krása – tmavě šedá barva dodává sedačce na eleganci a stylovosti.



	Kvalita – látka, z které je sedačka vyrobena, je jemná a příjemná na dotek.




Dodáváno v demontu.

[image: Rozkládací rohová sedačka BIFIDA 03 v tmavě šedé látce]

Nepátrejte dál a pořiďte si kvalitní rohovou sedačku za bezkonkurenční cenu. Naši zákazníci oceňují především vysokou kvalitu a praktičnost této sedačky. Navíc vám ji přivezeme přímo domů a to zcela zdarma. Už se nemusíte bát, že nebudete mít dostatečný prostor v obývacím pokoji, protože tato rohová sedačka se perfektně vejde i do menších místností.

Koupit rohovou sedačku BIFIDA 03 v tmavě šedé látce


Publikováno: 6 června, 2023			


Navigace pro příspěvky

Stránka: 1
Stránka: 2
…
Stránka: 18
Následující stránka








Používáme WordPress (v češtině).			







